
ประกาศองค์การนริหารส่วนตำบลหนองโสน 
เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาฒรายจ่าย 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ และนายอำเภอเมืองเพชรบุรีได้พิจารณาอนุมัติ 
ให้องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมารายจ่ายประจำปีงบประมาณ' พ.ศ. ๒๕๖๕ 
และตามหนังสืออำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ พบ ๐๐๒๓.๗/  ๒๓๓๓ ลงวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔ ให้เปีนไปตามกฎหมาย 
ระเบียบข้อบังคับของทางราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน จึงประกาศขอใช้ข้อบัญญัติตำบล เรื่อง งบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบใ)ระมาณ พ.ศ ๒๕๖๕ โดยให้มีผลบังคับใช้ข้อบัญญัติ ตั้งแต่วันที่ ๑  ตุลาคม ๒๕๖๔ เปีนด้นไป

จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ ว ันท ี่๗ กันยายน พ.ศ ๒๕๖๔

(นายวินัย พุ่มพวง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


